
Položka č. Popis požadavků:

1. Velkoplošná obrazovka / televize SMART LED 75"

4 ks značkových velkoplošných obrazovek / televizí SMART LED s úhlopříčkou 75"

Značková velkoplošná obrazovka SMART LED splňující minimálně následující parametry a konfiguraci: 

- úhlopříčka: 75" 

- minimální rozlišení: Full HD 

- technologie / typ obrazovky: LED

- vstupy a výstupy: minimálně 1x USB, minimálně 2x HDMI, minimálně 1x LAN

- připojení k počítačové síti: bezdrátově skrze WiFi, kabelově prostřednictvím LAN

- další vybrané požadované vlastnosti: podpora SMART funkcí, možnost upevnění na zeď prostřednictvím vhodného držáků, podpora distribuce a zobrazení 

obsahu dle podrobnější specifikace v položce č. 3

- poskytovaná záruka: minimálně 24 měsíců

2. Velkoplošná obrazovka / televize SMART LED 65"

2 ks značkových velkoplošných obrazovek / televizí SMART LED s úhlopříčkou 65"

Značková velkoplošná obrazovka SMART LED splňující minimálně následující parametry a konfiguraci: 

- úhlopříčka: 65" 

- minimální rozlišení: Full HD 

- technologie / typ obrazovky: LED

- vstupy a výstupy: minimálně 1x USB, minimálně 2x HDMI, minimálně 1x LAN

- připojení k počítačové síti: bezdrátově skrze WiFi, kabelově prostřednictvím LAN

- další vybrané požadované vlastnosti: podpora SMART funkcí, možnost upevnění na zeď prostřednictvím vhodného držáků, podpora distribuce a zobrazení 

obsahu dle podrobnější specifikace v položce č. 3

- poskytovaná záruka: minimálně 24 měsíců

3. Další součásti dodávky v počtu odpovídajícím počtu požadovaných poptávaných velkoplošných obrazovek (tj. 4 + 2 = 6):

- držáky k upevnění všech dodávaných obrazovek na zeď  

- upevňovací materiál, kabeláž a elektromateriál potřebný k zprovoznění všech dodávaných obrazovek 

- montáž všech dodávaných obrazovek na zadavatelem určená místa, zapojení všech dodávaných obrazovek do elektrorozvodné sítě vč. potřebných souvisejících 

prací

- zapojení všech dodávaných obrazovek do počítačové sítě (možno i bezdrátově), uvedení do provozu, základní uživatelská instruktáž budoucí obsluhy 

- řešení / systém jednotné správy, administrace a publikace identického elektronického obsahu (text, obraz, video, zvuk) na všechny dodávané obrazovky

poznámky: - výše uvedený rozpis položek je platný od 3.8.2023

- u všech položek požadujeme dodávku nového a nepoužitého zboží

- u všech položek požadujeme dodávku zboží z oficiální distribuce určené pro Českou republiku

- u všech položek požadujeme dodávku zboží na adresu sídla zadavatele, na místo uvnitř objektu určené zadavatelem

ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek, Praha 6, Sušická 1000/29

Příloha č. 1 - Požadovaný rozsah dodávky


